
ZARZĄDZENIE NR 362/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego 
zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej Nr 108233B w miejscowości 
Brzeźnica" realizowanego w ramach "Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg" 

Na podstawie § 6 pkt. 5 Umowy Nr 24/2021 z dnia 03.12.2021 r. Aneksu 
Nr 1 z dnia 31 sierpnia 2022 r. pomiędzy Gminą Brańsk ul. Rynek 8, 17-120 
Brańsk - Inwestorem, a Przedsiębiorstwem Drogowo - Mostowym "MAKSBUD" 
Sp. z o. o. ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski - Wykonawcą                       
zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 108233B w miejscowości Brzeźnica" 
realizowanego w ramach "Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg" w składzie: 

1) Monika Falkowska - Przewodnicząca komisji 

2) Agnieszka Dąbrowska - Członek komisji 

3) Agnieszka Bartosiak - Członek komisji 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) Sprawdzenie zakresu robót wykonanych na podstawie Umowy Nr 24/2021 
z dnia 03.12.2021 r. Aneksu Nr 1 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

2) Sporządzenie protokołu z prac komisji. 

§ 3. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania, a kończy z dniem 
podpisania bezusterkowego protokołu odbioru robót. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34ACA645-4DA1-44FB-97E4-A6D1375ECC35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-28T12:56:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




